Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 137286 Vendedor: REGIANE METTE

Cliente: Telefone: 54 984326255

Descricao

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10916 - Regiane

143220 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
70CM BLACK COM CANOPLA

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10916 - Regiane

144383 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA

BAIXA ONIX 008719CE

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 10916 - Regiane

128983 - CUBA APOIO 50X40CM RETANGULAR
ARTE SEM MESA BRANCO RT2

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 10916 - Regiane

Loja: 45 Tipo:

143643 - CUBA APOIO 75X40CM RETANGULAR
DOCOL FRAME BRANCO 01610526

1 Vendedor: 10916 - Regiane

79898 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL LONGO
ATE 1,5M BRANCO

96454 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA
34 L EM ACO INOX ACETINADO 94400/107

95703 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA
34 L EM ACO INOX POLIDO 94400/407

127377 - TORNEIRA TANQUE NOVA PERTUTTI
LONGA 00903606

137040 - TORNEIRA COZINHA 1/2" PAREDE
GALIFLEX CROMADO BLACK 00967457

Tamanho

50x40cm

ENC  75x40cm

50x40x22,5¢
m

50x40x22,5¢
m

172"

689.624.600-68 - MARCIA MALACARNE DANIELLE

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Blukit

Docol

Docol

Docol

Blukit

Tramontina

Tramontina

Docol

Docol

Quantidade

1pPC

1PC

1PC

1pPC

1PC

1PC

1PC

1pPC

1pPC

Data Emissao: 29/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/09/2022 1456

Péagina: ldeb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,65 0,00 9,65
817,31 0,00 817,31
1.070,50 0,00 1.070,50
2.791,56 0,00 2.791,56
14,61 0,00 14,61
534,50 0,00 534,50
799,90 0,00 799,90
125,73 0,00 125,73
297,15 0,00 297,15




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Pedido: 137286 Vendedor: REGIANE METTE

Cliente: Telefone: 54 984326255

Descricao

137040 - TORNEIRA COZINHA 1/2" PAREDE
GALIFLEX CROMADO BLACK 00967457

10 Vendedor: 10916 - Regiane

22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

2 Vendedor: 10916 - Regiane

96038 - KIT INSTALACAO 1,2M GAS P/COOKTOP
013330

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

57792 - SIFAO SANFONADO COPO MULTIUSO
26916305

111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR
CROMADO 00808906

3 Vendedor: 10916 - Regiane

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

5 Vendedor: 10916 - Regiane

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

Tamanho

1/2,3/4"

1,2m

60cm

12"

60cm

172"

689.624.600-68 - MARCIA MALACARNE DANIELLE

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Jackwal

Blukit

Tigre

Docol

Blukit

Blukit

Docol

Quantidade

13 PC

2KT

2PC

1pPC

1PC

1PC

2PC

1pPC

Data Emissao: 29/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/09/2022 1456

Pagina: 2de5
R$ Unitario Desc. R$ Total
54,36 0,00 706,68
169,95 0,00 339,90
34,82 0,00 69,64
22,61 0,00 22,61
2.462,61 0,00 2.462,61
34,82 0,00 34,82
8,18 0,00 16,36
620,93 0,00 620,93




1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 45 Tipo:

Pedido: 137286 Vendedor: REGIANE METTE

689.624.600-68 - MARCIA MALACARNE DANIELLE

Cliente: Telefone: 54 984326255

Descricao

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

104699 - KIT ACESSORIOS HOPE CROMADO 5
PECAS 00765306

124020 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CHESS
CROMADO 00934906

131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150
C/DESVIADOR CROMADO 985606

6 Vendedor: 10916 - Regiane

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

104682 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA ALTA
CROMADO 796106

104699 - KIT ACESSORIOS HOPE CROMADO 5
PECAS 00765306

124020 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CHESS
CROMADO 00934906

131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150
C/DESVIADOR CROMADO 985606

Tamanho

3/4"

1/2"

60cm

12"

3/4"

1/2"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Docol

Docol

Blukit

Blukit

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

2PC

2PC

2PC

2PC

Data Emissédo: 29/09/2022 i
Hora Emisséo: 15:21 |
Valido até: 29/09/2022 1456
Pagina: 3de5

R$ Unitario Desc. R$ Total
703,81 0,00 703,81
307,07 0,00 307,07
681,12 0,00 681,12

34,82 0,00 69,64
8,18 0,00 8,18
852,02 0,00 1.704,04
703,81 0,00 1.407,62
307,07 0,00 614,14
681,12 0,00 1.362,24




= Pedido: 137286 Vendedor: REGIANE METTE

689.624.600-68 - MARCIA MALACARNE DANIELLE

Balal'Oti Cliente: Telefone: 54 984326255
A su3 casa em 1" lugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca
Loja: 45 Tipo: 8 Vendedor: 10916 - Regiane
142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM soem Blukit
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM Blukt
BRANCO
104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO i
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906 12 Docol
104699 - KIT ACESSORIOS HOPE CROMADO 5 Bocol
PECAS 00765306
124020 - ACABAMENTO MISTURADOR §
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CHESS 3/4 Docol
CROMADO 00934906
131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150 o Bocol

C/DESVIADOR CROMADO 985606

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-09-2022

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-09-2022

Loja: 45 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-09-2022

Loja: 45 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-09-2022

Loja: 45 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-09-2022

Loja: 45 Tipo: 8: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-09-2022

Loja: 45 Tipo: 10: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-09-2022

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA 2028 700 01 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330486
- ENTREGA: 30-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA RUA 2028 700 01 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330486
- ENTREGA: 30-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

2PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1pPC

Data Emissao: 29/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/09/2022 1456

Pagina: 4deb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
34,82 0,00 69,64
8,18 0,00 16,36
620,93 0,00 620,93
703,81 0,00 703,81
307,07 0,00 307,07
681,12 0,00 681,12




Pedido: 137286 Vendedor: REGIANE METTE Data Emissdo: 29/09/2022 i

@ Cliente: 689-624.600-68 - MARCIA MALACARNE DANIELLE Hora Emiss&o: 15:21 :
Balaroti Telefone: 54 984326255 Valido até: 29/09/2022 1456 |
Ao coso em Tlugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina:  5de 5 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 6: RUA RUA 2028 700 01 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330486
- ENTREGA: 30-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 7: RUA RUA 2028 700 01 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330486
- ENTREGA: 03-11-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 70,64

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 20.061,89

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



